
1/2

22 srpna, 2024

Jeffrey Sachs vzdělává mainstreamového novináře v
geopolitice výčtem válek USA (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/08/jeffrey-sachs-vzdelava-mainstreamoveho-novinare-v-geopolitice-vyctem-valek-
usa-video

Novinář, který má za cíl šířit propagandu a zatajovat mnohé
nepohodlné skutečnosti, byl neschopen slov, když mu oponoval jeho
host argumenty, jaké by se do většiny mainstreamových médií nikdy
nemohly dostat.

Novinář Piers Morgan řekl svému hostu, profesorovi Jeffreymu
Sachsovi, že prezident Putin zahájil barbarskou válku proti Ukrajině.

Sachs se ihned ujal slova a pokračoval ve výčtu všech ilegálních
válek, které NATO – a zejména Spojené státy – zahájily v Evropě a
jinde.

„Během první války v Evropě po druhé světové válce USA
bombardovaly Bělehrad 78 dní. Záměrem bylo rozdělit Srbsko a
proměnit Kosovo v enklávu, kde by se zřídila Bondsteel, největší
základna NATO na jihozápadním Balkáně,“ řekl Sachs. „Za Clintona
byla nezákonně bombardována jiná země.“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/jeffrey-sachs-vzdelava-mainstreamoveho-novinare-v-geopolitice-vyctem-valek-usa-video/
https://youtu.be/mULVrUGh6wo


2/2

Následně USA zahájily nezákonné války v Afghánistánu, Iráku, Sýrii,
kde Obama a Hillary Clintonová nařídili CIA, aby sesadila prezidenta
Bašára al-Assada; v Libyi, která byla nezákonně bombardována
NATO s cílem svrhnout Muammara Kaddáfího. A pak Kyjev, kde v
únoru 2014 sesadili tehdejšího prezidenta Janukovyče.

Janukovyč byl svržen den poté, co uzavřel řadu dohod s Evropskou
unií, Ruskem a USA. Následně „opozice“ zaútočila na vládní budovy
a během několika hodin po odvolání prezidenta USA oznámily svou
podporu novému prezidentovi.

Nakonec ještě Sachs připomněl Minské dohody, které však neměli
garanti zastupující Západ – Německo a Francie – nikdy v úmyslu
splnit. Šlo jim jen o to, aby získali čas na vyzbrojení Ukrajiny.

„Znám americkou vládu velmi dobře. Vůbec jim nevěřím,“ zdůraznil
profesor Sachs.

Po celou dobu rozhovoru bylo patrné, že moderátor není schopen
slov. Nicméně budiž mu ke cti, že povolil i názor, který by do jiných
mainstreamových médií nikdy nemohl být vpuštěn.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 20 Průměrně: 5]

 
 


